ГЛАВА А Д М И Н И С Т Р А Ц И И
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «05» июля 2023г 				                                        № 32-п

О сроках составления проекта бюджета поселения
на 2024 и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со статьей 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 6 Положения о бюджетном процессе Петровского   сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить сроки составления проекта бюджета поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Специалисту опубликовать данное постановление на официальном портале Правительства Омской области tevr. omskportal.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации Петровского
сельского поселения Тевризского
муниципального района Омской области                                 Е.А. Бусыгина

[bookmark: _GoBack]